PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	19. 02. 2018
	№
	178

О формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Снежинского городского округа, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 3 Закона Челябинской области от 27.06.2013 № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», «Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Формировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов на территории Снежинского городского округа, собственники помещений которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, на счет специализированной некоммерческой организации – фонда «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» (далее – Региональный оператор).

2. Утвердить реестр многоквартирных домов Снежинского городского округа, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора (прилагается).

          3. Настоящее постановление направить в Министерство строительства и инфраструктуры Челябинской области и специализированную некоммерческую организацию – фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

5. Признать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 13.12.2017 № 1577 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 18.12.2014 № 1883».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Малашевой Е.В.  – 1 экз.

Министрерство строительства и инфраструктуры  – 1 экз.

Фонд «Региональный оператор…»  –  1 экз.

Комитет по управлению имуществом  – 1 экз.

газета «Известия»  – 1 экз.

ЕВ Малашева, 3-70-70

главный специалист

га 1  15.02.2018

189

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 19. 02. 2018 №  178
Реестр

многоквартирных домов Снежинского городского округа,

формирующих фонд капитального ремонта

на счете Регионального оператора

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	Город Снежинск, ул. Мира, 21

	2.
	Город Снежинск, ул. Бажова, 8

	3.
	Город Снежинск, ул. Чкаловская, 9

	4.
	Город Снежинск, ул. Чкаловская, 11

	5.
	Город Снежинск, ул. Чкаловская, 13

	6.
	Поселок Ближний береговой, ул. Центральная, 6